令和４年３月２４日
教員 各位

   全学 FD「DRI を各自の授業で活用するために」の開催について（ご案内）

                 主催 大学教育基盤センター 能力開発部

 標記 FD について下記のとおりオンデマンドにて実施いたしますので、ご案内申し上げ
ます。

                 記

☆講義名 DRI を各自の授業で活用するために
■実施期間  3 月 24 日(木)～3 月 31 日(木)
■講  師  小坂有資（大学教育基盤センター）、石塚昭彦（創造工学部）、
       髙橋亨輔（創造工学部）、藤澤修平（大学教育基盤センター）
■概要
 本学では、教育の柱として DRI 教育を実施しています。
 本 FD では、DRI、すなわちデザイン思考（D）、リスクマネジメント（R）、
 インフォマティクス（I）の要点と、授業の実践例を通して、DRI を各自の授業で
 活用する方法を学ぶことが目的です。
■目標
 1.DRI とは何かを説明することができる。
 2.DRI を各自の授業で活用する方法を説明することができる。
■実施方法  オンデマンド（Moodle）
      香川大学 Moodle＞「２０２１年度コンテンツ」
      ＞「教職員｣＞「大学教育基盤センター主催 FD」＞
      ＞FD「DRI を各自の授業で活用するために」
      https://kadai-moodle.kagawa-u.ac.jp/course/view.php?id=5035

■受講方法  修学支援グループまでお問い合わせください。

【問い合わせ先】
修学支援グループ 小橋
電⼦メール：syugaku-h@kagawa-u.ac.jp
ＴＥＬ ： 087-832-1153
ＦＡＸ ： 087-832-1155